
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
08/ago/2019

 Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019
09:09 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $33,559,087.78 $65,631,670.43 $3,263,043.88$62,368,626.55 $36,822,131.66

   ACTIVO CIRCULANTE $29,863,151.22 $30,054,400.72 -$473,852.33$30,528,253.05 $29,389,298.89

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $14,832,451.84 $25,411,919.73 $369,436.16$25,042,483.57 $15,201,888.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,730,014.73 $447,298.30 $8,072.17$439,226.13 $12,738,086.90

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,300,684.65 $4,195,182.69 -$851,360.66$5,046,543.35 $1,449,323.99

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,695,936.56 $35,577,269.71 $3,736,896.21$31,840,373.50 $7,432,832.77

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $3,695,936.56 $25,464,485.45 $3,725,706.21$21,738,779.24 $7,421,642.77

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,641,393.15 $11,190.00$8,630,203.15 $11,190.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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